
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Mobilní schody s plošinou - LP Z203

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Šířka:Šířka:    78 cm
Délka:Délka:    112 cm
Výška:Výška:    171 cm
Nášlapná plocha:Nášlapná plocha:   70 × 60 cm
Materiál:Materiál:    hliník
Barva:Barva:    stříbrná
Počet příček:Počet příček:    3
Hmotnost:Hmotnost:    30 kg
Nosnost:Nosnost:    150 kg
Max. výška stání:Max. výška stání:    71 cm
Splňuje normu:Splňuje normu:    ČSN EN 131-7
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory
Značka:Značka:    KRAUSE

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Mobilní schody mají plošinu s nášlapnou plochou plošinu s nášlapnou plochou  70 ×  70 × 60 cm 60 cm a zábradlí 1 ma zábradlí 1 m. Pro snadnou manipulaci mají schody
4 otočná kolečka s průměrem 12,5 cm, z toho dvě kolečka jsou opatřena brzdou. Schody jsou dodávány
ve smontovaném stavu.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Mobilní schody s plošinou jsou ideální pro práci blízko regálůpro práci blízko regálů. Díky plošině a zábradlí je práce na nich pohodlná a
bezpečná a je možné na nich dlouhou dobu stát.

UPOZORNĚNÍ:UPOZORNĚNÍ:
Mobilní schody s plošinou jsou dodávány bez přístupového zábradlí kolem schodůdodávány bez přístupového zábradlí kolem schodů, protože zábradlí není do výšky 1,5 m
vyžadováno. Dle nařízení vlády č. 363/2005 Sb. je nutné přijmout technická a organizační opatření k zabránění pádu
zaměstnanců z výšky větší než 1,5 m.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


